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En av Gotlands mest historiska gårdar har
sålts

Den välkända 1700-talsegendomen Gane, en gård i 30-miljonersklassen, har
legat ute till försäljning under hösten 2012. I tisdags, den 20 november, gick
affären i lås. Både säljare och köpare uppges vara mycket nöjda med
utgången.

Gane gård är en av Gotlands äldsta och största egendomar. Vackert belägen i
natursköna Bäl mellan Visby och Slite ruvar Gane Gård på en historia som
förmodligen sträcker sig tillbaka ända till järnåldern. Här har bedrivits
kalkbränningar sedan 1600-talet och när kung Carl X Gustav år 1652 var på
hjortjakt i trakten bodde han på gården under några veckor.

Mangårdshuset och flyglarna på Gane gård är uppförda på 1700-talet och har
genomgående renoverats och moderniserats. Samtidigt finns många vackra
detaljer såsom dörrar och gångjärn från gårdens glansdagar fortfarande väl
bevarade.

Unikt samarbete ledde till affär
Gane gård lades ut till försäljning via Svensk Fastighetsförmedling under
hösten 2012. Affären blev klar i tisdags den 20 november efter ett samarbete
mellan Johan Fahlstedt på Svensk Fastighetsförmedling i Visby som är
fastighetsmäklare och skogsingenjör med stor lokal kännedom och
förankring, och Johannes Båth på Svensk Fastighetsförmedlings specialkontor
för lantbruk, välkänd och kunnig lantbruksmäklare och lantmästare med ett
brett kontaktnät över hela landet.

– Affären genomfördes med framgång tack vare den lokala och centrala
kompetens som Svensk Fastighetsförmedling har. Vi känner oss givetvis
mycket stolta över att ha sålt en av Gotlands mest historiska och intressanta
egendomar. De nya ägarna är mycket nöjda över köpet och vi är övertygade



om att de kommer att trivas på Gane gård och Gotland, säger Johan Fahlstedt
på Svensk Fastighetsförmedling i Visby.

Gane gård omfattar över 700 hektar mark. Merparten av den odlade jorden
och öppna marken ligger i nära anslutning till egendomen. Med gården
kommer 460 hektar produktiv och viltrik skog och över 50 000
skogskubikmeter. Vidare är gården certifierad för ekologisk produktion (KRAV)
med vackra beteshagar och delvis utarrenderad åkermark.

För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Johan Fahlstedt, Fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i Visby
Telefon: 0498-21 76 80
E-post: johan.visby@svenskfast.se

Johannes Båth, Franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling Lantbruk
Telefon: 018-676757
E-post: johannes.lantbruk@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 0702-98 38 01
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB. Kedjan har idag över 1
200 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2011 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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